

Digloss Kamitore felgu- og dekkjahreinsir

02098
IS

Öflugur dekkja- og felguhreinsir sem á áhrifaríkan hátt leysir upp og fjarlægir bremsuryk, tjöru og aðrar tegundir óhreina. Myndar hlífðarfilmur sem hindrar óhreinið frá því að safnast upp aftur. Sérstaklega hannað til að þrifa á öruggan hátt margar tegundir af dekkjum og felgur, tilvalið til notkunar með bursta. Sérnsíðið handfang auðveldar vinnuna og býður upp á pláss til að geyma bursta. Hægt að nota á hjólkoppa. Ekki nota á fagaðar (pöleraðar), rafskautaðar felgur eða felgur úr öðrum efnum en stáli eða áli (t.d. magnesíum).

Notkunarleiðbeiningar: 1. Hristið flöskuna og snúið stútnum í opna stöðu (出 tákn). 2. Úðið vörinni um 30-40 sinnum á yfirborð hjólsins frá um það bil 10cm. 3. Biddu u.þ.b. 30 sekúndur og byrjaðu að þrifa með bursta (við mælum með Soft99 burstar: Kamitore Tyre Brush eða Kamitore Tyre Sponge). 4. Skolaðu yfirborðið vandlega með háþrýstidælu. 5. Gakktu úr skugga um að þú hafir fjarlæggt vöruna vandlega og þurrkað hjólin með þurrkhandklæði eða örtrefjaklút ef þarf. Skolaðu úðastúttinn með vatni.

Inniheldur: Alkóhól, C10-16, etoxýlerað, sulföt, natríumsölt; D-glúkópýranósi, óligómer, C10-16-alkýl glýkósíð.

Veldur húðertingu, Veldur alvarlegum augnskaða. Geymist þar sem börn ná ekki til. Notið hlífðarhanska/hlífðarfatnað/augnhlíf/andlitshlíf, BERIST EFNID Á HÚÐ: Þvoið með mikilli vatni, BERIST EFNID Í AUGU: Skolið varlega með vatni í nokkrar mínútur, Fjarlægjið snertiflinsur ef það er auðvelt. Skolið áfram. Hringið umsvifalaust í EJTRUNARMJÓSTÖÐ eða lækni. Fargið innihaldi/láti í viðeigandi, merktar sorptunnur í samræmi við innlendar reglugerðir. Inniheldur d-límónen; 1,2-bensísóbíaspí-3(2H)-ón; 7-metyl-3-metylnökta-1,6-dien. Getur framkallað ófnæmisviðbrögð.

Innihald hreinsiefna í samræmi við reglugerð 648/2004/EB með síðari breytingum: Inniheldur: < 5% mínuslaðin, yfirborðsvirk efni, < 5% EDTA og sölt þess, < 5% sápa, < 5% ójónuð, yfirborðsvirk efni, ilmefni (LINALOOL, LIMONENE), rotvarnarefni (BENZISOTHAZOLINONE).

UFI: 04T5-TOR2-T00E-MNAM

Innflytjandi:

Nowy Samochód S.A.

ul. Zbyszek Cybulski 3

00-725 Varsjá, Pólland

T. +48 691 344 348, info@soft99.eu



MADE IN JAPAN

HÆTTA

